

ÅRSREDOVISNING

för

Torslanda Fönsterputs & Städ AB

Org.nr. 556827-7007

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jimmy Werdin, Styrelseledamot
2025-03-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fönsterputs och städning, försäljning av städmaterial.

Företagets säte är Tjörn

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är i ett expansivt tillväxtskede vilket innebär att omsättningen ökat kraftigt jämfört mot f.å.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 780 267	5 602 550	5 003 212	3 275 984
Resultat efter finansiella poster	1 936 470	166 939	-26 686	136 474
Soliditet (%)	47,24	20,56	12,67	19,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	149 246	129 344	328 590
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		129 344	-129 344	0
Årets resultat			1 151 053	1 151 053
Belopp vid årets utgång	50 000	128 590	1 151 053	1 329 643

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	128 590
Årets resultat	<u>1 151 053</u>
	1 279 643

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>779 643</u>
	1 279 643

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Torslanda Fönsterputs & Städ AB

Org.nr. 556827-7007

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 780 267	5 602 550
Övriga rörelseintäkter		47 117	-3 959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 827 384</u>	<u>5 598 591</u>
Rörelsekostnader			
Underleverantör		-29 379	-70 893
Övriga externa kostnader		-1 807 141	-1 558 798
Personalkostnader	2	-5 040 151	-3 785 010
Avskrivningar av materiellaanläggningstillgångar		-27 271	-18 725
Summa rörelsekostnader		<u>-6 903 942</u>	<u>-5 433 426</u>
Rörelseresultat		1 923 442	165 165
Finansiella poster			
Ränteintäkter		13 029	2 991
Räntekostnader		-1	-1 217
Summa finansiella poster		<u>13 028</u>	<u>1 774</u>
Resultat efter finansiella poster		1 936 470	166 939
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-480 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		1 456 470	166 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-305 417	-37 595
Årets resultat		<u>1 151 053</u>	<u>129 344</u>

Torslanda Fönsterputs & Städ AB

Org.nr. 556827-7007

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>137 729</u>	<u>106 507</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		137 729	106 507
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>100 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		237 729	106 507
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 676 530	1 020 694
Övriga fordringar		22 376	13 812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>90 534</u>	<u>112 746</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 789 440	1 147 252
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 593 939</u>	<u>343 784</u>
Summa kassa och bank		1 593 939	343 784
Summa omsättningstillgångar		3 383 379	1 491 036
SUMMA TILLGÅNGAR		3 621 108	1 597 543

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	128 590	149 246
Årets resultat	1 151 053	129 344
Summa fritt eget kapital	1 279 643	278 590
Summa eget kapital	1 329 643	328 590
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	480 000	0
Summa obeskattade reserver	480 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	95 000	190 000
Summa långfristiga skulder	95 000	190 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	195 938	65 094
Skatteskulder	280 521	20 957
Övriga skulder	639 673	344 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	600 333	648 548
Summa kortfristiga skulder	1 716 465	1 078 953
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 621 108	1 597 543

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda män	8,00	7,00
--------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	137 424	78 583
Inköp	58 493	58 841
Utgående anskaffningsvärden	195 917	137 424
Årets avskrivningar	-27 271	-18 725
Utgående avskrivningar	-58 188	-30 917
Redovisat värde	137 729	106 507

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
-------	--	------------	------------

Inköp	100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
Redovisat värde	100 000	0

NOTER

Övriga noter

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Torslanda Fönsterputs & Städ AB

Org.nr. 556827-7007

NOTER

Tjörn

Jimmy Werdin

Jimmy Werdin

2025-03-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2025.

Eva Charlotte Severin

Eva Charlotte Severin

Auktoriserad revisor
